ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 53.695.213/0001-21

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024
CONTRATO N° 062/2025

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação:
Processo Administrativo nº 067/2024. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 004/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS (PREFERENCIALMENTE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS
POR LINHA E ROTAS ESPECÍFICAS) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS,
VEÍCULOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE
ITAETÊ- BA. Vigência: 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.040; Elemento de
despesa: 3.3.90.39.00.Fonte de Recurso: 15001001; 15500000; 15510000; 1540000; Contrato Nº
062/2025. Contratado: 50.237.408 TIAGO AZEVEDO DE SOUZA, inscrita no CNPJ sob o nº
50.237.408/0001-50, Data: 20/02/2025. R$ 68.112,00 (sessenta e oito mil cento e doze  reais).
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação.